附件1
编号：0000000

重复（虚假）户口处理告知书
（存根）

被告知人：
公民身份号码：
住址：
承办人：
告知书签发日期：      年   月   日

当事人签名：
签收时间:       年   月   日
无法送达证明人签名：

编号：0000000

重复（虚假）户口处理告知书

               居民：
经调查核实，你在我辖区地址
                           登记的户口属于□重复户口□虚假户口。公安机关将依照《中华人民共和国户口登记条例》第三条、第六条、第十条等有关规定锁定，直至注销该户口。请你在接到本告知书之日起30日内，持户口簿、居民身份证等证件到我单位办理相关手续。对以上告知内容及事项，你可以向公安机关提出陈述和申辩意见。逾期未提出的，视为放弃陈述和申辩权利。公安机关将对该户口予以注销处理。

                       公安局（分局）
                         年  月  日

— 7 —
— 7 —

附件2
重复（虚假）户口处理公告
（编号）

根据《中华人民共和国户口登记条例》《中华人民共和国国籍法》等文件规定，现将我辖区涉嫌违反户口登记管理规定的人员名单公告如下：
姓  名       公民身份号码
李某某    4401012014****7890
张  某    4401012014****7891
请上述人员自公告之日起60日内，持户口簿、身份证等证件到公安机关协助办理相关手续。逾期不办的，公安机关将依照《中华人民共和国户口登记条例》的有关规定注销该户口。
公告时间：20__年__月__日至20__年__月__日
联系单位：
联系电话：
联系地址：
特此公告。
公安（分）局
                                 年    月    日

附件3

注销户口证明

经调查核实，原我辖区居民             ，□男□女，公民身份号码：                     ，户籍地址：
                       的户口属□虚假户口□重复户口，已于    年   月   日按《中华人民共和国户口登记条例》第三条、第六条、第十条等有关规定予以注销。其现户口为：（姓名）          ，公民身份号码                  ，地址：                                    。
[bookmark: _GoBack]如对公安机关注销户口的处理不服，可以在知道或者应当知道重复（虚假）户口被注销之日起60日内向XX市公安局或者XX县（市、区）人民政府申请行政复议或者在六个月内依法向XX县（市、区）人民法院提起行政诉讼。

公安（分）局
    年    月    日

附件4

户口（同一人）证明

现有本辖区居民（姓名）          ，（性别）      ，公民身份号码：                  ，户籍地址：
                        ，与原居民（姓名）           ，公民身份号码：                   ，户籍地址：
                        为同一人。因原居民户口属□虚假户口□重复户口，已于     年   月   日按户口管理有关规定予以注销。
特此证明。

  公安（分）局
（盖户口专用章）
 年    月    日